
Музичка шкпла „др Милпје Милпјевић“ 

Крагујевац, 10. јун 2020. гпдине 

 

Расппред пплагаоа пријемнпг испита  

музички извпђач класичне музике  

петак, 12.06.2020. – Сплфеђп - пп групама   

 

I-група  8:00 - 8:40 

1. Тавра Лазар, гитара 

2. Давидпвић Спфија, хармпника 

3. Зечевић Ђпрђе, хармпника 

4. Перпвић Алекса, хармпника 

5. Шапић Младен, хармпника 

 

II-група  8:45 – 9:25 

 6. Шујица Митар, хармпника 

7. Свркпта Ана, кларинет 

8. Бркић Лара, клавир 

9. Ђпкић Ива, клавир 

10. Јанићијевић Спфија, клавир 

 

 

 



III – група  9:30 – 10:10 

 11. Јпшпвић Нина, клавир 

12. Каппр Филип, клавир 

13. Спкић Јана, клавир 

14. Аксентијевић Ива, СП 

15. Милисављевић Михаилп , кпнтрабас 

 

 

IV – група  10:15 - 10:55 

 16. Петрпвић Јпвана, сакспфпн 

17. Вучкпвић Даница, сакспфпн 

18. Милић Ђина, труба 

19. Манић Јпван, кпнтрабас 

20. Мурић Спфија, СП 

 

V – група  11:00 – 11:40 

 21. Зувић Лена, СП 

22. Стпјкпвић Анђела, СП 

23. Шљивић Анђелија, СП 

24. Урпшевић Дуоа, СП 

25. Андријевић Никплета, виплина 

 

 

 



VI – група  11:45 – 12:25 

 26. Јпкић Анђела, СП 

27. Прпданпвић Ксенија, СП 

28. Аранђелпвић Анастасија, СП 

29. Стпјкпвић Јелена, виплина 

30. Милпсављевић Лена, виплина 

 

 

VII – група  12:30 – 13:10 

 31. Бпрпта Спфија, СП 

32. Петкпвић Даница, труба 

33. Вуксанпвић Младен, виплина 

34. Стефанпвић Давид, мандплина 

35. Џпмбић Милпш, тамбура 

 

VIII – група  13:15 – 13:45 

 36. Нејчић Страхиоа, тамбура (ТО) 

37. Јпванпвић Димитрије, тамбура (ТО)  

38. Милпјевић Драгана, сакспфпн (ДЗ) 

39. Вишић Александар, тамбура 

 

 

 

 



Cубпта, 13.06.2020. – главни предмет 
 

Главни предмет - хармпника 

10 часпва -  учипница бр. 6 

1. Давидпвић Спфија, хармпника 

2. Зечевић Ђпрђе, хармпника 

3. Перпвић Алекса, хармпника 

4. Шапић Младен, хармпника 

5. Шујица Митар, хармпника 

 
Главни предмет – гудачки инструменти 

10 часпва – учипница бр. 12 

 
1. Андријевић Никплета, виплина 

2. Вуксанпвић Младен, виплина 

3. Милпсављевић Лена, виплина 

4. Стпјкпвић Јелена, виплина 

11 часпва – учипница бр. 12 

5. Манић Јпван, кпнтрабас 

6. Милисављевић Михаилп , кпнтрабас 

 

Главни предмет - клавир 

10 часпва - сала 21 

10.00  - Нина Јпшпвић 
10.20  - Лара Бркић 
10.40  - Спфија Јанићијевић 
11.00  - Ива Ђпкић 
11.20  - Филип Каппр 
11.40  - Јана Спкић 



 

Главни предмет – сплп певаое 

10 часпва, учипница бр. 10 

10,00 -  Спфија Мурић 

10,10 -  Анђела Јпкић 

10,20 -  Анђела Стпјкпвић 

10,30  - Дуоа Урпшевић 

10,40  - Ксенија Прпданпвић 

 

11 часпва, учипница бр. 10 

11,00 - Ива Аксентијевић 

11,10 - Лена Зувић 

11,20 - Спфија Бпрпта 

11,30 – Анђелија  Шљивић 

11,40 - Анастасија Аранђелпвић 

 

 

 

Главни предмет – дувачки инструменти 

10 часпва -  сала 14 

 

1. Свркпта Ана, кларинет 

2. Вучкпвић Даница, сакспфпн 

3. Милпјевић Драгана, сакспфпн (ДЗ)  

4. Петрпвић Јпвана, сакспфпн 

5. Милић Ђина, труба 

6. Петкпвић Даница, труба 

 
 



Главни предмет – трзачки инструменти 

14 часпва – сала 21 

1. Вишић Александар, тамбура 

2. Јпванпвић Димитрије, тамбура (ТО)  

3. Нејчић Страхиоа, тамбура (ТО)  

4. Џпмбић Милпш, тамбура 

5. Стефанпвић Давид, мандплина 

 

Главни предмет - гитара 

16 часпва - сала 21 

1. Тавра Лазар, гитара 

 


